Datum Romae Apud S. Petrum die VIII decembris
anno MDCCCLXXXII, Pontificatus Nostri anno quinto.

LEO PP. XIII.
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DE PRIMATU ROMANI PONTIFICIS Constitutio
dogmatica concilii oecumenici Vaticani... ee

Prooemium, VI. — De apostolici Primatus in beato Petro insti
tutione, VII. — De perpetuitate Primatus beati Petri in Romanis
Pontificibus, VIIT. — De viet ratione Primatus RomaniPontificis,
X. — De RomaniPontificis Infallibili Magisterio, XII.

1. ALLOCUTIO ad S. R. E. Cardinales de suscepto pon
tificatu. —28 martii 1878 ... ...

Rationes quae deterrere potuissent a Pontificatu accipiendo:
praevalentes caussae fiduciae 1-2. — Solemnis professio
muneris sancte adimplendi; auxilium in laboribus etcuris a
Cardinalibus praestandum 2-3. — Nuntiatur restituta apud
Scotos hierarchia ecclesiastica 3.

2. EPISTOLA ENCYCLICA ad Episcopos universos
catholici Orbisde malis humanae societatis, eorum caussisetremediis.—21aprilils1878...| .....

Conspectus malorum quibus undique premitur humanum
genus 5. — Horum malorumcaussa est quodreiecta sit et de
specta Ecclesiae auctoritas 6 ; Ecclesia enim est matercivilis
humanitatis 7 ; civilis humanitas Ecclesiae doctrinis et legibus
repugnansvana est et falsa 7. Sedes Apostolicaetiam optime
merita de universa civili societate; eius beneficia potissimum
persensit Itala regio 8-9.

Remedia malorum: Sanctae Sedis restitutio in pristinam
dignitatem et libertatem 10; totius catholici gregis cum su
premo Pastore concordia in amplectendaveritate et reiiciendis
erroribus I1; observatio divinae legis circa matrimonium et
familiam 12. — Gratulatio pro consensione et concordia;
gratiarum actiones pro acceptis obsequii significationibus13.

3. LITTERAE APOSTOLICAEquibushierarchia epi
scopalis in Scotia restituitur. —4 non. martii 1878...

Pontifices Romani novassedes episcopales erigere student,
veteres collapsasrestituere satagunt 16.

Antiquae Scotorum ecclesiae origo et vices 17: collapsae
per heresim saeculi XVI Scotorum ecclesiae summi Pontifices
variis remediis prospexerunt, praesertim missis vicariis apo
stolicis 18-19; hierarchiae episcopalis in Scotia restitutione,
quam Pius IX meditatus fuerat, fausto quodam omine LeoXIII
supremumsuum Pontificatum auspicatur 20-21.

Sedes episcopales sex eriguntur 2r ecclesia S. Andreae,
adiecto Edimburgititulo, ad metropolitanae dignitatis irradum
evehitur; Glasguensis autem nomenet insignia archiepiscopa
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tus obtinet 22.Ecclesiarum limites determinantur: S.Andreae,
Glasguensis, Aberdonensis, Dunkeldensis, Gallovidianae, Er
gadiensis et Insularum 22,23.—Praedictae ecclesiae subiectae
maneant S. C. de Propaganda Fide: in caeteris iure communi
regantur, abrogatis quibuscumque peculiaribus constitutioni
bus, privilegiis, consuetudinibus 24; Episcopi retinent amplio
res facultates vicariorum apostolicorum 25.